

T.C.

İSTANBUL

7. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2012/264 Esas

DURUŞMA TARİHİ : 07/11/2012

C ELSE NO : 2.

BAŞKAN :

ÜYE :

ÜYE :

CUMHURİYET SAVCISI :

KATİP :

Müşteki mağdur Ö. Ş.

Müşteki Ö. Ş.

Müşteki mağdur Ö. Ş. şikayetinde: Olay sırasında ben mavi marmara gemisinin en alt katında idim, yukarıdan silah sesleri gelmeye başladı, ayrıca bomba sesleri de gelmeye başladı, kadınların panik olmamasını ve zarar görmesini engellemek için yukarıya çıkmamalarını biz engelledik, bomba atıldı, zehirli gaz bombası olabileceğinden şüphelendiğimiz için kadınların yukarı çıkmasını söyledik, ikinci kata çıktık, o sırada benim etrafım İsrail askerleri tarafından çevrildi, çok sayıla asker vardı, bazıları bana silah dayadılar, uzun namlulu silahlar da vardı, bir tanesinde küçük bomba atan silah vardı, onu da bana dayadılar, ayrıca yarım saat kadar getirmiş oldukları köpeği üzerime saldırdılar, beni de köpeğin yanına gitmem için itelediler, beni tutuklananların tam ters tarafından olan burun kısmına götürdüler, güvertede 3-3,5 saat boyunca tek başıma tuttular, ayrıca bir yabancı erkek arkadaşı gözümün önünde dövdüler, pasaportunu yırttılar, gelenler beni duvara yaslamışlardı, tutup vuruyorlardı, kafamda şişlikler oluştu, bize kelepçe taktılar, bu grupların bizi istemememize rağmen elbiselerimiz soyarak aradılar, çadırlarda fotoğrafımızı eşarpımızı çıkarıp çekmek istediler, biz kabul etmedik, bunun üzerine zorla kulaklarımızı dışarıda bırakarak resim çektiler, bunu zorla yaptılar, sonra doktora gittiğimizde biz durumu anlattığımızda ben nereden bileceğim gemide olduğunuzu diyerek bizi dikkate almadı, hapishaneye götürürken hasta nakil araçları çok soğuktu ve bozdolabı gibiydi, hapishanede sürekli rahatsız edildik, iki gün kadar cezaevlerinde kaldık, sonra havaalanına getirildik, daha sonra Türk Hükümetinin temin ettiği uçakla döndük, bizim pasaportumuza el koydular, fotokopi ile işlem yapmak istediler, kimliğime de el koydular, ben bu şekilde kabul etmedim, yaklaşık 7-8 saat kadar herhangi bir işlem yaptırmadım, bu tür davranışlardan ötürü ve israil güvenlik kuvvetlerinin bana yapmış olduğu insanlık dışı muameleden dolayı kendilerinden şikayetçiyim, davaya katılmak istiyorum, dedi.

Müştekiden soruldu: Daha önce ben konuyla ilgili savcılığa da ifade vermiştik, o ifadem doğrudur, ayrıca yazılı olarak da dosyaya ifade vermiştim, tüm ifadelerim doğrudur dedi.